EDITAL Nº 005/2023

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITABIRITO

3ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO

A Secretaria Municipal de Administração, por meio da Superintendência de

Gestão Estratégica de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, sob a égide

das normas constantes na Lei Federal nº 11.788/08 e do Decreto Municipal n.º

8.689, de 28 de setembro de 2009 e suas alterações, torna pública a

consolidação da convocação dos candidatos classificados na seleção de

estágio n.º 005/2023.

1. O candidato classificado e listado no Anexo I deste ato fica CONVOCADO

para comparecer à GESMT (Gerência de Segurança e Medicina do

Trabalho) da Prefeitura Municipal de Itabirito, situada na Avenida Queiroz

Júnior, nº 620, Centro – 2º andar, Itabirito/MG, CEP 35450-069, no dia 16 de

fevereiro de 2024 (mediante agendamento) para realização da avaliação

necessária à obtenção do Atestado de Saúde Ocupacional (ASO);

posteriormente dirigir-se à Diretoria de Administração de Pessoal, localizada

neste mesmo endereço, para a conferência e a entrega da documentação

prevista no item 7.3 do Edital n.º 005/2023.

2. Anterior ao comparecimento os candidatos deverão entrar em contato com a

GESMT através dos números (31) 3561-4074, (31) 9 7554-0910 e (31) 9

91302924, por meio de ligação telefônica, para realizar agendamento de

horário para realização da avaliação necessária à obtenção do Atestado de

Saúde Ocupacional (ASO).

3. O candidato que, por qualquer motivo, não se apresentar para a contratação

no momento e no prazo desta convocação, será desclassificado, sendo

convocado outro candidato aprovado, respeitando a ordem de classificação.

Itabirito, 15 de fevereiro de 2024.

José Bernardo de Paula

Secretário Municipal de Administração

ANEXO I

LISTAGEM DE CANDIDATO CLASSIFICADO E CONVOCADO

NÍVEL MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

6
Clara Rita Sacramento Silva

		2024-02-15T15:55:35-0300